

様式例4

現金出納帳(令和3年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 竹内 清海

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R3.4.15	政務活動費(上半期分)	480,000		480,000
R3.8.23	EPSON EP-813A プリンターインク		5,760	474,240
R3.10.12	A4コピー用紙 他		2,967	471,273
R3.10.15	政務活動費(下半期分)	480,000		951,273
R3.10.29	緑風会会報 チラシポステイング料		116,655	834,618
R3.11.2	緑風会会報 印刷費・デザイン費		72,411	762,207
R3.11.12	視察旅費(中核市サミット2021in松山・今治市)		71,260	690,947
R3.12.9	パフォーマンス・チャージ料金 コピー機リース料(令和3年4月～10月分)		3,752	687,195
R3.12.23	会報 市政活動レポート印刷製本費・ポステイング料		347,571	339,624
R4.1.27	緑風会会報 印刷費・デザイン費		66,726	272,898
R4.2.7	緑風会会報 チラシポステイング料		86,853	186,045
R4.4.5	読売新聞・千葉日報購読料		87,600	98,445
R4.4.6	パフォーマンス・チャージ料金 コピー機リース料 (令和3年11月～令和4年3月分)		2,230	96,215
R4.4.14	電話利用料		64,014	32,201
	計	960,000	927,799	32,201